قابل تذکر میدانم که تاریخ وصول مسلمانان و اسلام را در امریکا از کتاب (الأقلیات المسلمة فی الأمريکتین و البحر الکاریبی) که از طرف رابطه العالم الاسلامی در سال 1985 میلادی 1405 هجری بچاپ رسیده ترجمه نموده ام و هموطنان گرامی که بزبان انگلیسی و عربی آشنا هستند برای معلومات بیشتر خود به اصل کتاب مراجعه فرمایند.

چطور اسلام به ولایات متحده امریکا رسید ؟

تاریخ هجرت مسلمانان به امریکا به سه مرحله تقسیم میشود :

مرحله اول : در سال 946 هجری مطابق 1539 میلادی تعدادی از مسلمانان اسپانیا که از ترس دین خود را پنهان نموده بودند با اسپانوی ها داخل امریکا شدند و اولین مسلمان رهنمائی (مرقس و تیزا) برای کشف (اریزونا) بود. (1).

مرحله دوم: درین مرحله تعدادی کثیری از مسلمانان غرب افریقا بصفت برده به امریکا آورده شدند و احصائیه ها نشان میدهد که تمام بردگان افریقا از جمله مسلمانان بودند. مسلمانان افریقا مجبور به ترک دین و نام و نشان شدند و نظام بردگی در امریکا برای بردگان اجازه بناء مسجد و مدرسه و تعلیمات اسلامی را نمیداد.

مرحله سوم: در قرن نزدهم مهاجرت از شرق اوسط آغاز شد درین مرحله مسلمانان از ترکیه, لبنان, فلسطین, سوریا, یوگوسلفیا, البانیا, پولند به امریکا هجرت نمودند. بین جنگ جهانی اول و دوم تعداد مهاجرین مسلمان به امریکا ازدیاد یافت و سبب آن تعدیب مسلمانان توسط نظامهای کمونستی بود و همچنان تعداد مسلمانان از مظالم یهود به امریکا هجرت نمودند.

تعداد اجمالی مسلمانان در امریکا : احصائیه سال 1398 هجری - 1978 میلادی تعداد مسلمانان را به سه میلیون نشان میدهد.

مساجد در امریکا : اولین مسجد در امریکا در سال 1388 هجری - 1968 میلادی در شهر میشیگن تعمیر شد. و تا سال 1968 چهارصد مسجد بزرگ در امریکا تعمیر یافت.

اولین جمعیت اسلامی در سال 1334 هجری - 1915 هجری بنام (جمعیت البدر بریاست / حسین بودیب محمد تأسیس یافت.

مشکلاتی که مسلمانان در امریکا بدان مواجه اند :

مشکلات مسلمانان در امریکا دو نوع است :

اول مشکلات داخلی یعنی از داخل خود جامعه اسلامی در امریکا : بزرگترین مشکلی که مسلمانان دارند در نتیجه مؤسسات متعدد اسلامی در داخل امریکا است در پهلوی این مشکل , مشکلات عمده را میتوان به ترتیب ذیل خلاصه نمود :